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Protokół Nr XXX/2020 

Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy Bobrowniki 

z dnia 10 grudnia 2020 roku 
 

 

Pkt. 1. Otwarcie Sesji. 
 

Przewodniczący Rady Gminy Adam Nocuń dokonał otwarcia XXX Sesji 

Nadzwyczajnej Rady Gminy Bobrowniki. Przywitał przybyłych gości. W XXX Sesji 

Nadzwyczajnej Rady Gminy uczestniczyli także Wójt Gminy Bobrowniki Małgorzata 

Bednarek wraz z kierownikami i pracownikami Urzędu Gminy Bobrowniki. Lista obecności 

stanowi załącznik nr 1 do protokołu z Sesji. 

Następnie na podstawie listy obecności Radnych Gminy Bobrowniki stwierdził 

prawomocność obrad XXX Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy Bobrowniki. Na posiedzeniu 

obecnych było 15 członków Rady Gminy na ogólny stan 15. Frekwencja wyniosła 100%. 

Lista obecności członków Rady Gminy Bobrowniki stanowi załącznik nr 2 do protokołu 

sesyjnego 

 

Kolejno Przewodniczący Rady A. Nocuń przekazał, że bieżąca Nadzwyczajna Sesja 

Rady Gminy została zwołana na wniosek Wójta Gminy Bobrowniki. Przewodniczący Rady 

A. Nocuń poinformował, że przyczyną zwołania Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy jest 

konieczność podjęcia projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Bobrowniki” (druk nr 1) przez Radę Gminy 

Bobrowniki. We wniosku z dnia 4 grudnia 2020 roku o zwołanie nadzwyczajnej sesji 

przedłożono proponowany porządek obrad wraz z projektami uchwał. Wskazany wniosek 

stanowi załącznik nr 3 do protokołu sesyjnego. Dodatkowo wyjaśnił, że obrady Rady Gminy 

Bobrowniki są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk 

na podstawie przepisów artykułu 20 ustęp 1b Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym. Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Bobrowniki. 

 

Następnie Przewodniczący Rady A. Nocuń przekazał, że Wójt Gminy Bobrowniki 

Małgorzata Bednarek, jako wnioskodawca  zwołania Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy 

Bobrowniki, zaproponowała wprowadzenie zmian do porządku obrad poprzez wprowadzenie 

dodatkowego punktu pn. „Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu 

i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości z terenu Gminy Bobrowniki wraz z określeniem częstotliwości odbioru 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (druk nr 2)”. Projekt uchwały stanowi 

załącznik nr 4 do protokołu sesyjnego. Sekretarz Gminy Bobrowniki Aleksandra Król-

Skowron wyjaśniła, że przedmiotowy projekt uchwały ściśle wiąże się z projektem uchwały 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Bobrowniki”(druk nr 1). 

Przewodniczący Rady zarządził przeprowadzenie głosowania w przedmiotowej 

sprawie. Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 15 głosami „za”, opowiedziała się  

za wprowadzeniem punktu do porządku obrad. Wykaz głosowania imiennego  

nad wprowadzeniem punktu do porządku obrad stanowi załącznik nr 5 do protokołu 

sesyjnego.  
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Porządek obrad XXX Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy Bobrowniki wyglądał 

następująco: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku 

na terenie Gminy Bobrowniki” (druk nr 1). 

3. Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 

usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

z terenu Gminy Bobrowniki wraz z określeniem częstotliwości odbioru 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (druk nr 2). 

4. Zamknięcie obrad Sesji. 

 

 

Pkt. 2. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie Gminy Bobrowniki” (druk nr 1). 

 

Przedmiotowy punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie przyjęcia 

„Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Bobrowniki” (druk nr 1). 

Projekt przedmiotowej uchwały stanowi załącznik nr 6 do protokołu sesyjnego.  

Przewodniczący Rady Gminy A. Nocuń zawnioskował o omówienie wprowadzanych 

zmian do przedmiotowego regulaminu. Jako pierwsza głos zabrała Sekretarz Gminy A. Król-

Skowron odnosząc się do opinii wydanej przez Wydział Prawny Wojewody Śląskiego  

w Katowicach w rozstrzygnięciu nadzorczym wobec przedmiotowego regulaminu. Przekazała 

zebranym, że do projektu uchwały zostały wprowadzone zmiany. Autopoprawka została 

przekazana Radnym Gminy Bobrowniki i to ona wraz z projektem uchwały będzie 

przedmiotem głosowania. Projekt uchwały wraz z autopoprawką stanowi załącznik nr 7  

do protokołu sesyjnego. Następnie Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Komunalnej Urzędu Gminy w Bobrownikach Tomasz Gajek omówił regulamin utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Bobrowniki odnosząc się do wprowadzonych zmian. 

Natomiast Sekretarz Gminy nawiązała do decyzji wydanej przez Wojewodę Śląskiego  

oraz do zmieniających się przepisów prawa, które rzutują na ciągłe przekształcenia 

tworzonych dokumentów.  

Kolejno do przedmiotowego projektu uchwały zapytania i uwagi wnieśli 

Przewodniczący Rady A. Nocuń, Radny Gminy J. Chudy, Radny Gminy T. Gwóźdź, Radny 

Gminy R. Rygoł, Wiceprzewodniczący Rady J. Wychowałek. Odpowiedzi udzielili 

Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej Urzędu Gminy  

w Bobrownikach Tomasz Gajek oraz Sekretarz Gminy Bobrowniki Aleksandra Król-

Skowron. 

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 15 „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XXX/286/20 w sprawie przyjęcia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie Gminy Bobrowniki”. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią 

załącznik nr 8 do protokołu sesyjnego.  
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Pkt. 3. Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości z terenu Gminy Bobrowniki wraz z określeniem częstotliwości odbioru 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (druk nr 2). 

 

Przedmiotowy punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Bobrowniki wraz z określeniem 

częstotliwości odbioru i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną  

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

(druk nr 2).  

Przewodniczący Rady Gminy A. Nocuń zawnioskował o omówienie wprowadzanych 

zmian do przedmiotowego regulaminu. Wyjaśnień udzielili Sekretarz Gminy Bobrowniki 

Aleksandra Król-Skowron oraz Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Komunalnej Urzędu Gminy w Bobrownikach Tomasz Gajek odnosząc się do wprowadzonych 

zmian. 

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie. 

Rada Gminy Bobrowniki 14 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się” 

podjęła Uchwałę Nr XXX/287/20 w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości z terenu Gminy Bobrowniki wraz z określeniem częstotliwości odbioru 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Uchwała  

wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 9 do protokołu sesyjnego.  

 

 

W tym miejscu Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej 

Urzędu Gminy w Bobrownikach Tomasz Gajek podziękował Radzie Gminy Bobrowniki  

za podjęcie przedmiotowych uchwał. 

 

Przewodniczący rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń zawnioskował o pozostanie 

wszystkich zebranych po obradach bieżącego posiedzenia. 

 

 

Pkt. 4. Zamknięcie obrad Sesji. 
 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Adam Nocuń ogłosił 

zamknięcie Sesji Rady Gminy. 
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XXX Sesja Nadzwyczajna Rady Gminy Bobrowniki odbyła się w dniu  

10 grudnia 2020 roku (czwartek) w Urzędzie Gminy w Bobrownikach (sala nr 25, II piętro)  

z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość (tryb zdalny) i trwała  

od godziny 15:15 do godziny   

Nagranie audio z obrad XXX Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy Bobrowniki z dnia  

10 grudnia 2020 roku stanowi załącznik nr 10 do protokołu sesyjnego. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Gminy Bobrowniki 

 

mgr inż. Adam Nocuń 

 

Protokołowała: Angelika Fleszar 

 

 


